Code article D2471

OKYRIS PRO
Mitigeur lavabo monotrou grande sur table

PORCHER

200
160

249

min.350

Mitigeur lavabo monotrou grande sur table FINITIONS*

Tirette et vidage bonde métal
Poignée rallongée

AA

Version grande
Bec fixe incliné autovidable avec brise jet laminar * AA = Chrome (AA)
antibactérien et anticalcaire

Corps monobloc en laiton chromé facilement nettoyable NORMES ET ENVIRONNEMMENT
Cartouche diametre 38 mm avec limiteur de température et de

débit intégré. W W s
Limiteur de débit a 5L/mn intégré dans la cartouche !9 ENONCI I I ) =
Classification | - EO0 Ch3 A3 U3 - Ps5 e o

Ch3

RT 2012

Systéme de fixation easy-fix

Résiste aux chocs thermiques w
Equipé de flexibles PEX
Produit fabriqué sans nickel e .

Hauteur sous aérateur 104 mm
Longueur de la poignée 160 mm
Projections 123 mm
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